香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

有線寬頻通訊有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1097）

提名委員會成員變動

有線寬頻通訊有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，非執行

董事吳旭茉女士已獲委任為董事會提名委員會成員，自二零二五年八月二十六日

起生效。

董事會謹此熱烈歡迎吳旭茉女士擔任董事會新職務。

承董事會命

有線寬頻通訊有限公司

公司秘書

李龍標

香港，二零二五年八月二十六日

於本公告日期，董事會現由十名董事組成，即非執行董事鄭家純博士（主席）；

執行董事曾安業先生（副主席）、李國恒先生、杜之克先生及陸偉棋博士；非執行

董事吳旭茉女士；以及獨立非執行董事林健鋒先生、胡曉明教授、陸觀豪先生及

湯聖明先生。